
ZSD Pšenice krmná 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 21:49
1/2

Kód produktu 444942 
Hmotnost 25,2000 
Množství na paletě 21,0000 

Krmivo pro zvířata.

Dostupnost na hlavním
skladě:

0,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

1,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



ZSD Pšenice krmná 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 21:49
2/2

Popis
Vlhkost 14%. Bez přítomnosti škůdců a výskytu cizích
pachů.

Pšeničné zrno se podává různým druhům zvířat jako
součást jejich krmné dávky. Mezi hlavní zvířata, která
mohou profitovat z pšeničného zrna, patří:

Poultry (drůbež): Pšeničné zrno se často používá jako
součást krmné směsi pro kuřata, kachny, husy a krůty.
Je bohaté na energii a pomáhá podporovat růst a
produkci vajec.

Skot: Pšeničné zrno může být podáváno dobytek, jako
jsou krávy a býci, zejména v obdobích, kdy je potřeba
zlepšit jejich energetický příjem. Používá se k obohacení
pastvy nebo jako krmná směs.

Ovce a kozy: Pšeničné zrno může být také výhodné pro
ovce a kozy, kde podporuje rychlý růst a produkci
mléka.

Hroznové drůbež: Hroznová zvířata, jako jsou pštrosi,
mohou také profitovat z konzumace pšeničného zrna.

Malá zvířata: Některé druhy malých zvířat, jako jsou
králíci nebo morčata, mohou zrno konzumovat, ale mělo
by být podáváno v omezeném množství, protože mohou
mít citlivější zažívací trakt.

Prasata: Pšeničné zrno je často zařazováno do krmné
dávky pro prasata, kde poskytuje potřebnou energii pro
rychlý růst.

Pšeničné zrno je cenově dostupný a energeticky bohatý
zdroj potravy, ale je důležité zajistit, aby bylo součástí
vyvážené krmné směsi, která poskytuje všechny
potřebné živiny pro daný druh zvířete. Proto by měli
chovatelé vždy brát v úvahu specifické potřeby výživy
jednotlivých zvířat.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


